OTTELUOHJELMA
KENTTA 1

HUOM! Kellonajat ovat ohjeelliset.
Seuraava peli aloitetaan
mahdollisimman pian edellisen pddtyttyd.

LOHKO A
Team Mantyla [Janne Mintyls, Kati Mantyli)
Jari ja Harri [Jari Multanen, Harri Mattila]

VKP OY [Henri Mikinen, Jouni Haavisto]

MIES [Esa Toivonen, Mikko Rautanen]

KLO
10.00

10.40
11.20
12.00
12.40
13.20
14.00
14.40
15.20
16.00

LOHKO A

LOHKO A

LOHKO A

LOHKO A

LOHKO A

LOHKO A

R1

Seml

SIAT 5-6

SUAT 1-2

KENTTA 1

Team Mantyla
VKP OY

Team Mantyla
Jari ja Harri
MiEs

VKP OY

A2

Al

HaR1

VoSem1

R1 = Ristikkdispeli 1
H&R1 = Hdvinnyt ristikkdispelistd 1
VoR1 = Voittaja ristikkdispelistd 1

Sem1 = Semifinaali 1

KUNNIATAULUKKO
1.

2.
3.
4

SOl

Jari ja Harri
MiEs

VKP OY

MiEs

Team Mantyla
Jari ja Harri
B3

VoR2

HaR2
VoSem2

Alkusarjan pelit pelataan

kahden eran peleina 2-0, 1-1.
Jatkopelit pelataan kahdesta
voittoerasta 2-0, 2-1.

TUOMARI

TULOS

VKP OY

Jari ja Harri
MiEs

Team Mantyla
VKP OY

MiEs

A4

H&R1

VoR1

JARJESTAJA

R2 = Ristikkdispeli 2
Al = A-lohkon ykkénen

VoSem1 = Semifinaali 1 voittaja
HaSem1 = Semifinaali 1 hdvidjd



OTTELUOHJELMA
KENTTA 2

HUOM! Kellonajat ovat ohjeelliset.
Seuraava peli aloitetaan
mahdollisimman pian edellisen pddtyttyd.

LOHKO B

MiKu [Jarkko Shemeikka, Pasi Vanhanen]

rooney ja gerrard [Mikko Aalto, Jere Aalto]
JuMi [Jukka Sallinen, Mikko Vehmaa]

Haastajat [Eero Salmela, Erkki Suomi]

KLO
10.00

10.40
11.20
12.00
12.40
13.20
14.00
14.40
15.20
16.00

LOHKO B

LOHKO B

LOHKO B

LOHKO B

LOHKO B

LOHKO B

R2

Sem?2

SIAT 7-8

SUAT 3-4

Alkusarjan pelit pelataan

kahden eran peleina 2-0, 1-1.
Jatkopelit pelataan kahdesta
voittoerasta 2-0, 2-1.

KENTTA 2 TUOMARI TULOS
MiKu - rooney ja gerrard Jumi
JuMi - Haastajat ;‘::;‘;ja
MiKu - JuMi Haastajat
rooney ja gerrard - Haastajat MiKu
Haastajat - MiKu JuMi
JuMi - rooney ja gerrard Haastajat
B2 - A3 B4
Bl - VoR1 HaR2
A4 - B4 VoR2
HaSem1 - HdaSem2 JARJESTAIA

R1 = Ristikkdispeli 1
H&R1 = Hdvinnyt ristikkdispelistd 1
VoR1 = Voittaja ristikkdispelistd 1
Sem1 = Semifinaali 1

R2 = Ristikkdispeli 2

Al = A-lohkon ykkénen
VoSem1 = Semifinaali 1 voittaja
HaSem1 = Semifinaali 1 hdvidjd



